Et sicut lux matutina crescendo definit non quidem esse lux, sed esse lux matutina, ut ipsa aurora non sit jam aurora: sic humana intelligentia ex magnitudine dilatationis suæ quandoque accipit, ut ipsa jam non sit ipsa: non quidem ut non sit intelligentia, sed ut jam non sit humana, dum modo mirabili immutationeque incomprehensibili efficitur plusquam humana, dum gloriam Domini specularando in eandem imaginem transformatur à claritate in claritatem tamquam à Domini spiritu. Unde si vas aquæ radio solis supponas, ipsam mox aquam videbis ex se luminis splendorem in superiori transfundere, & claritatem quidem, absque calore tamen, in summa levare. Quid est aqua, nisi cogitatio humana? quæ semper ad inferiora labitur, nisi sub imagine divinitatis secretionis moderamine cohibeat. Aqua ergo in vase collecta, est cogitatio meditationi intenta, & per intentionem defixa: cui solis radius se infundit,